

# **Emmaste, Käina, Hiiu ja Pühalepa valdade ühinemise läbirääkimiste PROTOKOLL**

Käina

28. oktoober 2016 nr 7

Algus kell 10:00

Lõpp kell 13:54

Koosolekut juhatas Üllar Padari

Protokollis Üllar Padari

Koosolekust võtsid osa: Jüri Ojasoo, Jaanus Bekmann, Artur Valk, Eha Brikker, Üllar Padari, Omar Jõpiselg, Aiki Maivel, Reili Rand, Helika Villmäe, Inge Elissaar

## **PÄEVAKORD:**

1. Ühinemislepingu lisa: osavalla põhimäärus
2. Töökohtade jaotus ühinenud omavalitsuses
3. Valla juriidiline aadress

## **TEEMAKÄSITLUSED:**

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Ühinemislepingu lisa: osavalla põhimäärus.**

Helika tutvustas vallasekretäri pilgu läbi osavalla põnimäärust. Aluseks on võetud Lääne-Nigula valla osavalla põhimäärus. Koosolek jõudis läbivaatamisega osavallakogu moodustamiseni kus on erinevus Lääne-Nigula ja meie ühinemislepingu põhimõtete vahel. Osavallakogu tekkimine peab olema tagatud demokraatiaga.

### **Päevakorrapunkt 2**

#### **Töökohtade jaotus ühinenud omavalitsuses**

Peale ühinemist muutuvad töökohtade arvud praegustes vallamajades kuna osad funktsioonid koos töökohtadega liiguvad moodustatud valla Vallavalitsusse. Mõistlik on vaadata töökohtade jaotust, et tööhõivet piirkondades säilitada. Samuti on nt Käinas kultuurikoekuses olemas ruumid, mis Valla pidada ja mis projekteeritud 10 inimesega kontoriks. Lähtudes moodustatava valla struktuurist oleks võimalik eraldi kohtades tööle panna elamumajandus ja kommunaal; arengu- ja planeeringu osakond; haridus- ja kultuuri osakond.

OTSUS: Eraldi saab vaadata valla kantseleid ja arengu- ja planeeringu osakonda, kultuuri- ja haridusega tegelevad inimesed. Vallavalitsuse töötajatest vähemalt 5 töökohta (nt. maa- ja planeeringud, haridus, sotsiaal, ...) on asukohaga Käina. Arengu ja/või planeeringu osakond võiks näiteks asukohana asetseda Käinas. Ühes kohas peaksid kindlasti töötama koos vallavanemaga kantselei, finantsjuht, arendusjuht. Erinevate spetsialistide töölaudad võimaldatakse tekitada osavaldadesse, arvestades spetsialisti elukohta ja töö iseloomu.

### **Päevakorrapunkt 3**

#### **Valla juriidiline aadress.**

Lepiti kokku, et valla juriidiline aadress on Keskväljak 5A, Kärkla.

Protokollija:

Üllar Padari